
 

 

1 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

AUDIO PARTNER s.r.o 

se sídlem: Děkanská vinice I 1644, 140 00 Praha 4 – Nusle 

zastoupená: Janem Pilsem, jednatelem 

IČ: 27114147 

DIČ: CZ27114147 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Olbrachtova 2006/9, 140 21 Praha 4 

Číslo bankovního účtu: xxxxxxxxxxxxxx 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxx, Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka 

se sídlem: Roškotova 4/1692, 140 00 Praha 4 - Braník 

zastoupená:  Eduardem Klezlou, ředitelem školy 

IČ: 63834286 

(dále jen „kupující“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu, která je uzavírána na základě 

výsledků veřejné zakázky malého rozsahu „Nákup vibrafonu do Konzervatoře a Vyšší odborné školy 

Jaroslava Ježka“, vypsané dne 07. 11. 2016 pod číslem jednacím KJJ 806/2016.  

Tato smlouva je uzavírána v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb, Občanský 

zákoník v platném znění (dále jen Občanský zákoník). Není-li některá otázka řešena touto smlouvou, 

platí pro vztahy smluvních stran podmínky obsažené v Občanském zákoníku. 

I. 

Předmět smlouvy 

1. specifikace předmětu plnění je dána následující tabulkou: 

Výrobce Model Ks 

Yamaha Vibrafon YV3710CEE 1 

Yamaha Obal na vibrafon KPCYV2700 1 

 

Jedná se o profesionální koncertní nástroj, ladění A=442Hz, rozsah 3 oktávy f - f3, kameny - gold 

finish, graduated výškově nastavitelný rám, snadno rozebíratelný, výškově nastavitelný pedál, 

bezhlučný motor, nastavitelné otáčky 25-150rpm, pause control, memory control, originální vibrafon 

cover. Podrobný popis je v souladu s nabídkou bod 3 – popis nabízeného plnění a je součástí smlouvy 

jako Příloha 1. 

2. Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat a převést na něj vlastnické právo 

3. Kupující se zavazuje od prodávajícího předmět smlouvy převzít a zaplatit za jeho dodání 

kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. III. této smlouvy. 



 

 

2 
 

 

II. 

Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. prodávající splní svůj závazek předání předmětu smlouvy kupujícímu spolu s dodacím listem a 

veškerými doklady a dokumenty, které jsou nutné k převzetí a užívání. Předmět smlouvy 

bude dodán na adresu Konzervatoř a Vyšší odborná škola Jaroslava Ježka, Roškotova 

1692/4, Praha 4 – Braník a to nejdéle do 15. 12. 2016. 

2. Vlastnictví předmětu plnění přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího dnem dodání. 

III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za předmět plnění byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou uvedl 

v nabídce podané do výběrového řízení dne 14.11.2016 ve 12:34 hodin. Tato nabídka byla 

kupujícím, jakožto zadavatelem výběrového řízení, vybrána jako nejvýhodnější, a činí: 

Kupní cena předmětu plnění celkem bez DPH =143.719,01 Kč 

DPH 21% =30.180,99 Kč 

Kupní cena předmětu plnění celkem vč. DPH =173.900,00 Kč 

 

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a její 

výše může být změněna jen v případě změny daňových předpisů. 

3. Zálohy zadavatel neposkytuje. 

4. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu ve dvou vyhotoveních, která 

musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Fakturace musí proběhnout tak, aby byla 

úhrada provedena v roce 2016. 

5. Úhrada bude provedena jednorázově na základě faktury 

6. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na 

faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že ji odešle zpět 

prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta 

začne běžet okamžikem doručení opravené faktury kupujícímu. 

7. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z bankovního účtu 

kupujícího. 

8. Prodávající prohlašuje, že na předmětu plnění neváznou práva třetí strany. 

IV. 

Záruční a servisní podmínky 

1. Prodávající nenese zodpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka na jakost, jestliže tyto 

vady vznikly zaviněním kupujícího. 

2. Prodávající je povinen poskytnout kupujícímu na předmět plnění záruku v délce trvání 

minimálně 36 měsíců počínaje dnem řádného předání a převzetí předmětu plnění se 

zaručenou čtyřletou servisní podporou. Záležitosti neupravené touto částí obchodních 

podmínek týkající se záruky se jinak řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 



 

 

3 
 

 

3. Vadu zjištěnou v záruční době je kupující povinen oznámit prodávajícímu bez zbytečného 

odkladu na kontaktní email reklamace@kytary.cz , servis@kytary.cz . Odesláním emailu 

kupujícím na uvedenou adresu prodávajícího je nárok z vady považován za řádně uplatněný. 

4. Po dobu trvání záruky je prodávající povinen zahájit odstraňování závad bez zbytečného 

odkladu tak, aby odstraněna byla nejpozději do 5 –ti dnů od jejího oznámení. 

5. Prodávající je povinen zahájit odstraňování vady i v případě, že vadu neuznává. 

V. 

Sankční ustanovení 

1. V případě prodlení prodávajícího s termínem plnění dle smlouvy je prodávající povinen 

zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny plnění, 

za každý den prodlení. V případě plnění předmětu smlouvy nikoliv řádně, tj. v rozporu 

s podmínkami výzvy č.j. KJJ 806/2016 (viz bod 2.6.1 a 3.1.4), je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ. 

2. V případě, že nebude prodávajícím plnění poskytnuto vůbec, v důsledku čehož 

dojde k odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího, je kupující oprávněn účtovat 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,-- Kč 

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury vystavené prodávajícím v rámci 

plnění této veřejné zakázky a v souladu s těmito obchodními a platebními podmínkami, je 

kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné 

částky za každý den prodlení. 

4. Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím skutečným zaplacením nezanikne 

povinnost prodávajícího splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní 

pokutou. Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením nebude 

dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu ani právo odstoupit od 

smlouvy. Odstoupením od smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezanikne. 

5. Smluvní pokuta bude splatná do 14 dnů od doručení písemného oznámení o jejím 

uplatnění oprávněnou smluvní stranou straně povinné. Oznámení o uplatnění smluvní 

pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která zakládá právo na 

smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní 

pokuty. 

6. Ve všech záležitostech neupravených touto smlouvou se tato smlouva řídí ustanoveními 

Občanského zákoníku. 

7. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. 

Jestliže během takového jednání nebude dohody dosaženo, každá ze smluvních stran má 

právo obrátit se na příslušný soud. 

8. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě 

projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla 

ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

9. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech – po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

 

 

 

mailto:reklamace@kytary.cz
mailto:servis@kytary.cz


 

 

4 
 

 

VI. 

Předčasné ukončení smlouvy 

1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající je v prodlení 

s řádným plněním předmětu smlouvy o více než 5 dnů, a/nebo předmět plnění 

neodpovídá podmínkám výzvy č.j. KJJ 806/2016  a této smlouvy, a/nebo záruční servisní práce 

nejsou poskytovány v souladu s podmínkami výzvy č.j. KJJ 806/2016 a této smlouvy a prodávající 

nezjednal nápravu ve lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujícím. 

2. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že je kupující v prodlení 

s úhradou faktury po dobu delší než 30 dní a náprava nebyla zjednána ani po prokazatelně 

doručené dodatečné výzvě k provedení úhrady. 
3. V případě předčasného ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od 

zániku smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající ze smlouvy. 

VII. 

Ostatní 

1. Prodávající není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy o 

plnění předmětu veřejné zakázky třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu 

kupujícího. 
2. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích 

dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu 

smlouvy po dobu 10 let od zániku smlouvy. Po tuto dobu je prodávající povinen 

umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly hospodaření kupujícího provést kontrolu 

dokladů souvisejících s plněním smlouvy.  
3. Prodávající prohlašuje, že ve smlouvě není obsaženo obchodní tajemství a prodávající tak 

souhlasí s uveřejněním jejího úplného znění v souladu s platnou legislativou.  
4. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Konzervatoř a Vyšší odborná 

škola Jaroslava Ježka. 

 

Přílohy: 

• Produktový list vibrafonu YV3710CEE 

 • Produktový list obalu na vibrafon KPCYV2700 

 

V Praze, dne 24. 11. 2016      V Praze, dne 24. 11. 2016 

 

…....…………………………      ………………………………………. 

Eduard Klezla       Jan Pils, jednatel společnosti 

ředitel školy       AUDIO PARTNER s.r.o. 


